

GMINA RYDZYNA
ul. Rynek 1
64-130 Rydzyna
tel. 65 538 84 34, fax 65 538 85 13
NIP 6972207200, REGON 411050735

IGK.271.1.2019

Rydzyna, 21.01.2019 r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Rozbiórkę mostu i budowę kładki pieszo-jezdnej na Rowie Polskim w km 9+680 w miejscowościach Rydzyna i Kłoda”

W związku z zapytaniami do SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 18.01.2019 r., przekazuję na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1.

Zgodnie z rysunkiem w pliku o nazwie „_dokumentacja_projektowa_1” elementy drewniane należy wykonać z drewna dębowego kl. D30, natomiast zgodnie z rysunkiem nr 6 elementy drewniane należy wykonać z drewna sosnowego kl. C30. Prosimy o wskazanie właściwego rodzaju drewna oraz informację który rysunek należy uznać za obowiązujący.

Odpowiedź:

Elementy drewniane należy wykonać z drewna sosnowego kl. C30.

Pytanie nr 2.

Zgodnie z punktem III. Projektu budowlanego, materiały uzyskane z rozbiórki należy przekazać właścicielowi mostu. Prosimy o wskazanie sposobu przekazania materiałów, czy właściciel sam odbierze materiał czy załadunek i transport leży po stronie wykonawcy?

Odpowiedź:

Załadunek i transport oraz wywóz na wysypisko (utyliczacja) należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie nr 3.

Czy licowanie ścian widocznych fundamentów płytkami klinkierowymi o grubości 5 mm, które zostało wskazane w przedmiarze robót w pozycji 18 należy do zakresu przedmiotu

zamówienia? Jeśli tak, prosimy o podanie szczegółów technicznych tj. lokalizacji licowania i rodzaju materiału.

Odpowiedź:

Ściany fundamentów przewidziane do oklejenia płytkami klinkierowymi przedstawiono na załączonym rysunku stanowiącym integralną część odpowiedzi. Przyjęto w kosztorysie powierzchnię ułożenia w/w płytek z nadmiarem 10%.

Pytanie nr 4.

Zgodnie z przedmiarem robót w pozycji 21 do wykonania podłoża betonowego wskazano beton C12/15, natomiast zgodnie z rysunkiem nr 6 (poz. 21 w tabeli) wykonawca powinien zastosować beton C16/20. Prosimy o wskazanie klasy betonu jaki należy zastosować.

Odpowiedź:

Zgodnie z rys. nr 6 zawartym w zatwierdzonym projekcie budowlanym, w legendzie poz. nr 21 jest zapis, że należy wykonać podłoże z betonu C16/20. Do wyceny robót należy przyjąć w poz. 21 kosztorysu podłoże z betonu C16/20.

Pytanie nr 5.

Zgodnie z przedmiarem robót w pozycji 26 wskazano wykonanie palisady z kołków o średnicy 7-9 cm, natomiast zgodnie z rysunkami nr 5 i 6 kołki powinny mieć średnicę 8-10 cm. Prosimy o podanie właściwej średnicy kołków.

Odpowiedź:

Zgodnie z rys. nr 6 zawartym w zatwierdzonym projekcie budowlanym, w legendzie poz. nr 17 należy wykonać palisadę z kołków o średnicy 8-10 cm.

Wyjaśniam, że w katalogu KNR 2-11 programu KOBRA nie ma pozycji wykonania palisady z kołków o śr. 8-10 cm i dł. 110-120 cm, dlatego przyjęto w kosztorysie kołki 7-9 cm (jako poz. analogową). W wycenie robót w poz. 26 należy przyjąć kołki śr. 8-10 cm, dł. 110-120 cm.

BURMISTRZ

mgr Kornel Malcherek

Zamieszczono na stronie internetowej w dniu 21.01.2019 r.

Przesłano do Wykonawcy w dniu 21.01.2019 r.

Załączniki:

- rysunek ścian fundamentowych



